

深渡水瑶族乡长梅村乡村振兴车间（
轻钢结构）

预 算 价

预 算 价 (小写)： 246,294.39

(大写)： 贰拾肆万陆仟贰佰玖拾肆元叁角玖分

招 标 人： _____



造价咨询人： _____



法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)



编 制 人： _____



复 核 人： _____



编 制 时 间： _____

复 核 时 间： _____

单位工程预算汇总表

工程名称：深渡水瑶族乡长梅村乡村振兴车间（轻钢结构）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	209444.52	
1.1	土石方工程	16647.30	
1.2	砌筑工程	7212.48	
1.3	混凝土及钢筋混凝土工程	35578.54	
1.4	金属结构工程	96221.45	
1.5	门窗工程	28859.57	
1.6	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程	6283.87	
1.7	油漆、涂料、裱糊工程	1311.68	
1.8	楼地面装饰工程	17329.63	
2	措施合计	13279.84	
2.1	绿色施工安全防护措施费	8777.45	
2.2	其他措施费	4502.39	
3	其他项目	3233.80	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	3233.80	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	225958.16	
5	增值税销项税额	20336.23	—
6	总造价	246294.39	
7	人工费	32731.16	
预算价合计=1+2+3+4+5		246,294.39	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：深渡水瑶族乡长梅村乡村振兴车间（轻钢结构） 标段： 第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土石方工程					16647.30	
1	010102007001	回填方石方	低洼地回填石方	m3	324	47.86	15506.64	
2	010102007002	回填方找平	1. 密实度要求：满足设计和规范要求 2. 填方材料品种：原土回填	m3	54	19.96	1077.84	
3	010102001001	挖土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	7.68	8.18	62.82	
		砌筑工程					7212.48	
4	010401003001	多孔砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：多孔砖 2. 墙体类型：外墙180 3. 砂浆强度等级、配合比：砌筑砂浆M7.5	m3	13.086	551.16	7212.48	
		混凝土及钢筋					35578.54	
		混凝土工程						
5	010501001001	砼地面垫层	1. 厚度：120 2. 材料品种、强度要求、配比：商品混凝土 C25	m3	21.6	500.69	10814.90	
6	010502001001	独立基础	1. 混凝土种类：泵送商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	8.192	488.30	4000.15	
7	010502002001	条形基础	1. 混凝土种类：泵送商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	2.383	485.02	1155.80	
8	010502030001	地坪	1. 混凝土种类：泵送商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m2	180	66.81	12025.80	
9	010502024001	填充混凝土	1. C40微膨胀自流动性细石砼二次灌浆	m3	0.1155	946.15	109.28	
10	010506001001	现浇混凝土基础及联系梁钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	0.662	4216.82	2791.53	
11	010506025001	预埋铁件	1、底板 —10x350 (Q235)	t	0.2116	9575.25	2026.12	
12	010506024001	地脚螺栓	1、M24*850地脚锚栓 (Q235)	套	88	30.17	2654.96	
		金属结构工程					96221.45	
本页小计							59438.32	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：深渡水瑶族乡长梅村乡村振兴车间（轻钢结构）

标段：

第 0 页 共 0 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种:Q235 2. 上下弦 镀锌矩形钢管 □40*80*2 3. 直腹杆 镀锌矩形钢管 □40*60*1.3 4. 斜腹杆 镀锌矩形钢管 □20*40*1.2	t	2.0223	6737.11	13624.46	
14	010603002001	钢柱	1. 钢材品种、规格:镀锌矩形钢管 □120*120*3 Q235	t	1.8843	6770.03	12756.77	
15	010603002002	钢柱	1. 钢材品种、规格:HN250X125 X6X9	t	0.5144	6770.03	3482.50	
16	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:镀锌矩形钢管 □80*80*2 Q235	t	0.3528	5967.59	2105.37	
17	010604001002	钢梁	1. 钢材品种、规格:HN100X100 X6X9	t	1.0254	5967.59	6119.17	
18	010605003001	钢屋面板	1. 型材品种、规格:彩钢瓦476# 820号暗扣	m2	241.488	56.42	13624.75	
19	010605002001	钢板墙板	1. 钢材品种、规格:墙面瓦 840 #376# 墙面檩条均采用 □ 40x60x1.5	m2	338.28	108.01	36537.62	
20	010607003001	钢檩条	1. 钢材品种、规格:镀锌矩形钢管 □40*60*1.5	t	0.5691	6279.05	3573.41	
21	010607006001	钢梯	轻钢结构楼梯	t	0.2527	6463.83	1633.41	
22	010607004001	钢平台	1、楼面铺设楼承板1000x50x1.2	t	0.4255	6495.87	2763.99	
		门窗工程					28859.57	
23	010801004001	木质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:厂房防火通勤门	m2	3.6	557.95	2008.62	
24	010807001001	金属(塑钢)窗	1. 框、扇材质:1.2厚型材铝合金窗 2. 玻璃品种、厚度:5+20A+5	m2	25	445.43	11135.75	
25	010803001001	金属卷帘(闸)门	1. 门材质:铝合金卷闸门 2. 启动装置品种、规格:500W外置电机	m2	40	392.88	15715.20	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					6283.87	
本页小计							125081.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：深渡水瑶族乡长梅村乡村振兴车间（轻钢结构）

标段：

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1、两面水泥石灰砂浆批荡	m2	151.2	41.56	6283.87	
		油漆、涂料、裱糊工程					1311.68	
27	011402003001	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：醇酸磁漆2遍	m2	55.4778	11.83	656.30	
28	011402003002	金属面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：防锈漆2遍	m2	55.4778	8.62	478.22	
29	011402004001	金属构件油漆	1. 构件名称：钢柱 2. 防护材料种类：耐火极限2h	t	2.3987	49.10	117.78	
30	011402004002	金属构件油漆	1. 构件名称：其余钢构件 2. 防护材料种类：耐火极限1h	t	1.9203	30.92	59.38	
		楼地面装饰工程					17329.63	
31	011102003001	块料楼地面	1、地面铺贴800x800瓷砖 2、包括楼梯	m2	79.734	156.22	12456.05	
32	011101006001	平面砂浆找平层	1. 10厚1:3水泥沙找平层 2. 20厚C20细石混凝土垫层 3. 铺设20*20钢筋网片做骨架	m2	134.1816	35.55	4770.16	
33	011108001001	石材零星项目	1. 工程部位：门槛 2. 贴结合层厚度、材料种类：水泥砂浆 3. 面层材料品种、规格、颜色：门槛石 4. 门槛部位防水止水条	m2	0.3	344.74	103.42	
		措施项目					4502.39	
34	010505001001	垫层模板	1、垫层部位：	m2	8.64	34.40	297.22	
35	010505002001	基础模板	1、基础柱模板	m2	38.272	54.01	2067.07	
36	010505003001	基础圈梁模板	1、基础圈梁模板	m2	34.336	62.27	2138.10	
本页小计							29427.57	
合 计							213946.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：深渡水瑶族乡长梅村乡村振兴车间（轻钢结构）

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	8777.45			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项的(人工费+施工机具费)*0.3 (0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					8777.45			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：深渡水瑶族乡长梅村乡村振兴车间（轻钢结构）

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	3233.80		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	3233.80		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

